项目 期末余额 期初余额

销售商品合同相关的待转销项税 39,555.43

合计 39,555.43

23.股本

项目 期初余额
本期增减变动（＋、－）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数 43,221,750.00   43,221,750.00

详细情况如下：

项目

期初余额
本期

增加

本期减

少

期末余额

金额
比例

（%）
金额 比例（%）

江苏晶石科技集团有限公司 29,054,610.00 67.22   29,054,610.00 67.22

马晓威 3,250,000.00 7.52   3,250,000.00 7.52

无锡晶益投资合伙企业（有限合伙） 4,296,324.00 9.95   4,296,324.00 9.95

无锡晶爵投资合伙企业（有限合伙） 359,840.00 0.83   359,840.00 0.83

无锡晶博投资合伙企业（有限合伙） 671,710.00 1.55   671,710.00 1.55

无锡鼎茂投资合伙企业（有限合伙） 2,551,120.00 5.90   2,551,120.00 5.90

其他股本 3,038,146.00 7.03   3,038,146.00 7.03

合计 43,221,750.00 100.00   43,221,750.00 100.00

24.资本公积

89

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢价） 61,084,794.90   61,084,794.90

合计 61,084,794.90   61,084,794.90

25.盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 6,861,979.06   6,861,979.06

合计 6,861,979.06   6,861,979.06

26.未分配利润

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 10,423,798.24  41,809,311.38

调整期初未分配利润合计数（调增＋，调减－）

调整后期初未分配利润 10,423,798.24  41,809,311.38

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -14,911,807.87   -31,385,513.14

减：提取法定盈余公积

应付普通股股利

期末未分配利润 -4,488,009.63   10,423,798.24

27.营业收入和营业成本

（1）营业收入与营业成本

（2）主营业务（分产品）

合同分类-销售区域 锰酸锂 三元 锰酸锂代加工 合计

境外

中国大陆 73,965,356.95 1,582,979.66 4,091,521.37 79,639,857.98

合计 73,965,356.95 1,582,979.66 4,091,521.37 79,639,857.98

（续）

合同分类-收入确认时点 锰酸锂 三元 锰酸锂代加工 合计

客户自提

公司托运送达 73,965,356.95 1,582,979.66 4,091,521.37 79,639,857.98

合计 73,965,356.95 1,582,979.66 4,091,521.37 79,639,857.98

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 79,639,857.98 80,371,121.71 95,163,486.01 101,148,898.85

其他业务 59,962.08  300,670.04 274,336.28

合计 79,699,820.06 80,371,121.71 95,464,156.05 101,423,235.13

90

（3）公司前5名客户的收入情况

客户名称 与本公司关系 营业收入 占公司全部营业收入的比例(%)

销售第一大客户（集团） 非关联方 51,392,937.63 64.48

销售第二大客户 非关联方 20,692,023.89 25.96

销售第三大客户 非关联方 3,261,061.94 4.09

销售第四大客户 非关联方 1,884,955.76 2.37

销售第五大客户 非关联方 955,132.75 1.20

合计 / 78,186,111.97 98.10

28.税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

房产税 283,999.32 283,999.32

土地使用税 40,924.52 81,849.00

印花税 56,087.12 74,664.98

城市维护建设税 55.00 13,838.82

教育费附加（含地方） 39.28 9,884.86